ПРОТОКОЛ №10
заседания диссертационного совета 35.2.031.01,

созданного на базе ФГБОУ ВО «Рязанский государственный
агротехнологический университет имени П.А. Костычева»

от 03 октября 2024 года
Присутствовало 10 членов совета:

1. Борычев С.Н.
2. Успенский И.А.
3. Юхин И.А.
4. Каширин Д.Е.
5. Костенко М.Ю.
6. Лимаренко Н.В.
7. Макаров В.А.
8. Рембалович Г.К.
9. Фадеев И.В.
10.Чаткин М.Н.

доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1
доктор технических наук 4.3.1

Повестка дня: защита диссертации Лазарь Веры Владимировны на тему
«Методика оценки качества процесса финишной обработки гильз цилиндров
при ремонте двигателей», представленной на соискание ученой степени
кандидата технических наук по специальности 4.3.1. Технологии, машины и
оборудование для агропромышленного комплекса
Слушали: процедуру защиты диссертации на соискание ученой степени
кандидата технических наук
Постановили: по результатам защиты присудить Лазарь Вере Владимировне
ученую степень кандидата технических наук по специальности
4.3.1.Технологии, машины и оборудование для агропромышленного
комплекса

Результаты голосования: за - 10, против - нет , недействительных
бюллетеней - нет .

Борычев Сергей Николаевич

Юхин Иван Александрович